
 

 

                                       Prefeitura Municipal da Estância Turística 
                                              de Monte Alegre do Sul 
 
                                                   CIDADE PRESÉPIO 
 

 

 
Av. João Girardelli, 500 – Centro – 13.820-000 – Monte Alegre do Sul – SP 

prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9135 

- 1 - 

 

DECRETO N° 2.441 DE 25 DE JANEIRO DE 2.022 

 

Nomeia integrantes do Conselho Municipal dos 

Direitos da Criança e do Adolescente, revoga o 

Decreto n.º 2.049 de 17 de outubro de 2.017 e dá 

outras providências. 

 

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Hidromineral 

de Monte Alegre do Sul, usando de suas atribuições legais, considerando o que dispõe o 

artigo 6º da Lei Municipal n.º 1.254 de 20 de maio de 2.002, DECRETA: 

 

 

Art. 1º Ficam nomeados para integrar o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente como titulares: 

 

I – Representes do Poder Executivo: 

• Vera Marcelino Rossi, RG: 21.495.589-8  - CPF: 112.658.108-93 

• Patrícia Pinho de Lima Mendes dos Anjos, RG: 121.266.845.5 - CPF: 

042.160.878-17 

• Regiane Aparecida Gomes Candido RG: 29.029.973-1,  CPF 278.541.568-08 

• Juliana Franco de Lima  RG:  33.133.392-2    

• Vera Lucia de Oliveira Basso, RG: 15.421.551-x   CPF:  047.732.968-36 

• Melisse  Fernanda da Silva  RG:  44.705852.-6  CPF: 376.529.898-09 

 

II – Representantes da sociedade civil: 

 

• Marilda Aparecida Gritti  RG: 26.542.345-4 ,  CPF: 157.879.228-24 

• José Eduardo Azevedo  RG:  7.333.748-1, CPF: 991.043.778.34 

• Ricardo Henrique Romano Vieira ,  RG: 35.971.305-1  CPF: 379.933.528-51 

• Marcio  José Monteiro de Farias RG: 24.512.885-2 , CPF: 181.674.568-54  

• Lilian Gabriele Pereira Guimaraes RG: 11.265.392 – CPF: 061.854.486-02 

• Edilaine Ferreira de Andrade, RG: 32.999.262-4 - CPF: 216.939.248-38 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/


 

 

                                       Prefeitura Municipal da Estância Turística 
                                              de Monte Alegre do Sul 
 
                                                   CIDADE PRESÉPIO 
 

 

 
Av. João Girardelli, 500 – Centro – 13.820-000 – Monte Alegre do Sul – SP 

prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9135 

- 2 - 

 

 
 

I – Representes do Poder Executivo: 

• Marina Midori Honji,  RG:  26.511.646-6  - CPF: 260.328.598-00 

• Diana Aparecida Giovanini Silva RG: 41.045.307-9 CPF : 316.775.718-37 

• Roberto Faria Junior  RG: 30.152.844-5 CPF: 216.218..528-81 

• Carla Cristiane Ferreira Gaspar , RG: 40.788.020-3  CPF: 326.162.318-75 

• Isete   Coelho de Campos Gomes RG: 14.848.137-1,  CPF: 053.666.058-14 

• Bianca Ramos Mosca Rg: 43.831.387-2 – CPF: 431.698.078-54 

 

 

II – Representantes da sociedade civil: 

 

• Erica Cristina Peterlini,  RG:  27.865.706-0 - CPF: 173.564.128-61 

• Elizabete Lixandrão Oliveira Cunha, RG: 14.638.199-3 – CPF: 171.879.488.84 

• Alisson Kaoan de Godoi Silva RG: 49.870.552-3 – CPF: 468.685.468-74 

• Diogo  José de Oliveira RG: 23.513.522-7    CPF: 276.744.188-71 

• Fabiana Venturini RG: 41.045.510 , CPF: 363.741.478-39 

• Amanda Aparecida Estafocher  RG: 62.729.753-5 – CPF: 517.458.418-57 

 

 

 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário em especial o Decreto n.º 2.049 de 17 de outubro de 2.017. 

 

 

 

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, 25 de Janeiro de 

2.022. 

 

 

 

 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/


 

 

                                       Prefeitura Municipal da Estância Turística 
                                              de Monte Alegre do Sul 
 
                                                   CIDADE PRESÉPIO 
 

 

 
Av. João Girardelli, 500 – Centro – 13.820-000 – Monte Alegre do Sul – SP 

prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9135 

- 3 - 

 

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrado em livro próprio e publicado em 25 de Janeiro de 2.022 

 

 

 

Giovana Helena Vicentini Cordeiro 

Diretora de Administração e Governo Municipal 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

